
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DELVINË 

 

Shtojca 10  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data: 11.01.2022  

 

Drejtuar:[KASTRATI sh.p.k, Durrës Lagja 14, Rruga Tirana, pranë Gjykatës së Apelit, Shkozet] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-15880-12-20-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti: ‘Blerje karburanti diesel (10 ppm ulsd) për nevojat e 

Bashkisë Delvinë dhe Institucioneve në varësi’,sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës: 12 

(dymbëdhjetë) muaj, duke filluar nga data e lidhjes të kontratës] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data:28.12.2021] 

[Numri:187]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim (X) 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë – KASTRATI sh.p.k 

    Numri i NIPT-t: J61813529P   

Vlera: 5.776.000 (pesëmilion e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH  

                                        (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. NUK KA OPERATOR EKONOMIK TE SKUALIFIKUAR. 

 

 



 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [KASTRATI sh.p.k, Durrës Lagja 14, 

Rruga Tirana, prane Gjykates se Apelit, Shkozet], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

5.776.000 (pesëmilion e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

MAJLINDA QILIMI 

 


